[image: Герб кон без вч2]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД ШАХТЫ
ГОРОДСКАЯ ДУМА
346500 Россия, г.Шахты Ростовской обл., ул. Советская, 187/189, тел. (8636) 26-25-76, e-mail: info@shakhty-duma.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ №664

05.02.2024 г.

«О внесении изменений в распоряжение председателя городской Думы – главы города Шахты от 12.02.2016 №81 «Об утверждении состава рабочей группы по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов городской Думы и их проектов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Областным законом от 12.05.2009 №218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», Регламентом городской Думы города Шахты и в связи с кадровыми изменениями в аппарате городской Думы:
[bookmark: _Hlk158026229]1. Внести в распоряжение председателя городской Думы – главы города Шахты от 12.02.2016 №81 «Об утверждении состава рабочей группы по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов городской Думы и их проектов» следующие изменения:
1) исключить из состава рабочей группы по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов городской Думы и их проектов Семкину Анну Сергеевну;
2) ввести в состав рабочей группы по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов городской Думы и их проектов Красавину Ирину Сергеевну – ведущего специалиста-юриста правового сектора организационно-правового отдела городской Думы города Шахты;
3) в части 21:
- слова «Семкиной А.С.» заменить словами «Красавиной И.С.»;
- слова Красавину Ирину Сергеевну – ведущего специалиста-юриста правового сектора организационно-правового отдела» заменить словами «Колесникову Татьяну Александровну – заведующего сектором по взаимодействию с государственными и муниципальными органами, сотрудничеству с городами-побратимами, осуществлению протокольных мероприятий организационно-правового отдела».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника организационно-правового отдела городской Думы города Шахты Стрюкову О.А.

Председатель городской Думы –
глава города Шахты								К.К. Корнеев

2

image1.jpeg
T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{